Artículo 10.-Al Personal Sindicalizado para el ejercicio fiscal 2024 se proyecta con un incremento 
salarial del 2% en el concepto de sueldo exclusivamente; asimismo, el gasto previsto para 
prestaciones sindicales de la Administración Pública Municipal Centralizada importa la cantidad de 
$30,924,200.00 (son: treinta millones novecientos veinticuatro mil doscientos pesos 00/100 M.N.) y 
se distribuye de la siguiente manera: 

SERVICIOS PERSONALES 0.00
MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00
SERVICIOS GENERALES 0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 126,000,000.00
BIENES MUEBLES E INTANGIBLES 0.00
INVERSIÓN PÚBLICA 0.00